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Warszawa, dnia 21.03.2019 r.

BPzp.261.15.2019
Do Wykonawców
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie modernizacji zewnętrznej sieci hydrantowej w Starym Sączu – znak sprawy: BPzp.261.15.2019
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje pytania i odpowiedzi.
Pytanie 1:

Czy zakres robót obejmuje wykonanie zasilania elektrycznego do kabla grzejnego? Jeśli tak proszę o podanie skąd ma być doprowadzone zasilanie oraz uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Zakres robót nie obejmuje wykonania instalacji zasilanie do kabla grzejnego. Kabel grzejny ma zostać zasilony z gniazda 230V znajdującego się przy bramie magazynowej – 
przy stanowisku myjni.
Pytanie 2:

Według dokumentacji technicznej rura wchodząca po budynku do środka ma być zaizolowana wełną mineralną. Brak w przedmiarze proszę o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź:

Należy przewidzieć w wycenie izolację fragmentu rury ca. 3.5 mb wełną mineralną.
Pytanie 3:

Proszę o podanie czy rura izolowana wełną mineralną ma być okuwana blachą?
Odpowiedź:

Rurę izolowaną wełną mineralną należy zabezpieczyć płaszczem z blachy stalowej.
Pytanie 4:

Proszę o zamieszczenie rysunku barierki która ma być wymieniona na zbiornikach.
Odpowiedź:

W załączeniu rysunek barierki zabezpieczającej zbiorniki. 
Ilość barierek – zgodnie z przedmiarem ca. 16 x 4 x 2 = 128 mb.

Pytanie 5:

Czy zakres robót obejmuje dostawę i montaż zabezpieczeń zbiornika przed liśćmi poprzez montaż konstrukcji stalowej lub aluminiowej przykrytych siatką? Jeśli tak proszę 
o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź:
Dostawa i montaż systemu zabezpieczenia zbiornika (konstrukcja stalowa + siatka) przed zaśmieceniem liśćmi - nie wchodzi w zakres postępowania.
Pytanie 6:
Według dokumentacji technicznej należy zdemontować starą instalację wodociągową oraz przewód rurowy łączący zbiornik z hydrofornią. Czy zakres robót obejmuje to zadanie? 
Jeśli tak proszę o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź:

Sprostowanie - dokumentacja techniczna obejmuje demontaż rurociągu wB100 łączącego istniejącą studnię z hydrofornią. Przewód łączący istniejący zbiornik p.poż. ozn. Zb1 
z budynkiem hydroforni pozostaje bez zmian gdyż hydrofornia zasilać będzie instalację hydrantów wewnętrznych w budynkach magazynowych. Pozostała część nieużytkowanej instalacji jest do zaślepienia lub częściowego demontażu.
Pytanie 7:

Czy zakres robót obejmuje demontaż motopompy? Jeśli tak proszę o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź:

Tak - zakres robót obejmuje demontaż motopompy - należy przewidzieć w wycenie prac jako kalkulacja indywidualna.

Pytanie 8:

Proszę o podanie parametrów foli PCV która ma uszczelnić zbiornik p.poż.
Odpowiedź:

Do uszczelnienia zbiornika należy użyć folii PCV o grubości 2,0 mm posiadającej atest CE (folia zgrzewana dwukanałowo np. zgrzewarką marki Leister z gwarancją wykonanych zgrzewów) + geowłóknina o gramaturze 500g/m2 pod folię w celu zabezpieczenia przed uszkodzeniami mechanicznymi wynikającymi z nierówności betonu/płyt betonowych zbiornika.
Pytanie 9:

Proszę o podanie rozwiązania uszczelnienia przewodu zalewowego w zbiorniku przechodzącej przez folię PCV i ściany zbiornika.
Odpowiedź:

Przejścia przewodów przez ścianę zbiorników p.poż. należy zrealizować za pomocą specjalnych kołnierzy PCV nasuwanych na przewód i dogrzewanych do folii uszczelniającej. Grubość kołnierza winna być dostosowana do grubości folii PCV uszczelniającej zbiornik - zgodnie z zaleceniami Producenta.
Pytanie 10:

Proszę o uzupełnienie przedmiaru o czyszczenie dna zbiorników.
Odpowiedź:

Należy przewidzieć w wycenie prace związane z czyszczeniem zbiorników jako kalkulacja indywidualna, czyszczenie ścian i dna zbiorników 220+200 m², wyrównania powierzchni oraz – wybranie, wywóz i utylizacja ca. 2 X 5 m³ osadów.
Pytanie 11:

Czy zakres robót obejmuje opróżnienie zbiorników p.poż. z wody? Jeśli tak proszę 
o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Tak - zakres robót obejmuje opróżnienie zbiorników -  należy przewidzieć w wycenie prace jako kalkulacja indywidualna wypompowanie wody ze zbiorników  ca. 2 x 200 m³.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający obciąży finansowo wykonawcę za ponowne napełnienie wodą zbiorników p.poż.?
Odpowiedź:

Zbiorniki  zostaną napełnione wodą  przez Inwestora, bez obciążania Wykonawcy kosztami.
Pytanie 13:

Dlaczego Zamawiający obniża nakłady na robociznę mnożąc przez 0,8?
Odpowiedź:

Nakłady na robociznę zostały obniżone ze względu na postęp w technologii wykonywania prac ziemnych względem opracowywania pozycji KNR oraz łatwych warunków terenowych.

Pytanie 14:

Brak w przedmiarze przewodów zalewowych fi 300 mm łączącego zbiornik z studnią ssawną. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Długość przewodów zalewowych fi 300 mm łączących baseny ze studzienkami wynosi 
ca. 2 x 6,5 m + 2 x 8,5 m razem ca 30 mb.
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